Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   15.12.2017                               г. Симферополь                               № 47-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 05.12.2017 № 44-с «О созыве

очередной 80-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва» (с изменениями)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 05.12.2017 № 44-с «О созыве очередной 80-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва» (с изменениями), изложив

приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                            В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 15.12.2017 № 47-с

Перечень вопросов

очередной 80-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

19 декабря 2017 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

            Ильичев Валерий Иванович

2. О плане работы Симферопольского городского совета Республики Крым на

2018 год.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

            Ильичев Валерий Иванович

3. О внесении изменений в решение 12-й сессии Симферопольского

городского совета от 12.02.2015 № 176 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым».

Докл. Кудряшова Алла Васильевна

            Катушев Евгений Эдуардович

4. О внесении изменений в решение 62-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 16.02.2017 № 1106 «Об установлении порядка

осуществления дополнительных мер социальной поддержки и социальной

помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств

бюджета муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым».

Докл. Сухина Татьяна Ивановна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

5. О внесении изменений в решение 42-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.04.2016 № 733 «Об утверждении временных

Правил землепользования и застройки территории муниципального

образования городской округ Симферополь (город Симферополь) Республики

Крым» (с изменениями).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

6. Об установлении границы территории, в пределах которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление.

Докл. Дружков Александр Иванович

            Ильичев Валерий Иванович

7. О даче согласия на прием движимого имущества (спортивное оборудование,

инвентарь) из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

8. О даче согласия на прием движимого имущества (информационные стенды

и казачья форма) из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на прием движимого имущества (сценические костюмы и

обувь) из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

10. О даче согласия на прием недвижимого имущества (квартир) в жилых

домах из государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

11. О передаче муниципального недвижимого имущества муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

12. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Аванград»

муниципального имущества (жилых помещений) муниципальному казенному

учреждению Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

13. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный   Жилсервис» муниципального   имущества (жилых

помещений) муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

14. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополя Республики Крым «Киевский

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

15. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

16. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополя Республики Крым «Киевский

Жилсервис» муниципального имущества (нежилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Баррикадная, 59

(общая площадь 26,5 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

18. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Балаклавская, 89

(общая площадь 152,9 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

19. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Бела Куна, 9а

(общая площадь 367,35 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

20. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Лескова, 47

(общая площадь 170,7 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

21. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, бул. Франко, 25

(общая площадь 9,9 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

22. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 139 а

(общая площадь 495,6 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

23. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Севастопольская,

86/2 (общая площадь 14,4 кв. м).

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

24. О вопросах дачи согласия на передачу в безвозмездное пользование

нежилых помещений.

Докл. Паринов Владимир Сергеевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

25. О внесении изменений в решение 62-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 16.02.2017 № 1112 «О даче согласия на прием

имущества (автономных резервных источников питания), находящегося в

государственной собственности Республики Крым, в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым»

Докл. Роик Сергей Зиновьевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

26. О даче согласия Муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «Гор Транс Сервис» на совершение крупных сделок в качестве

заказчика конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Лавринова Анастасия Александровна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

27. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                           В.Н. Агеев